
令和４年 6 月吉日  

 

加 盟 団 体 各  位  

 

 

東 京 都 合 気 道 連 盟 

理事長  藤城  清次郎  

（印章省略）   

 

｢令和 4 年度東京都合気道演武大会」ご招待状ご送付の件 

 

  

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 さて、9 月 19 日 (月・祝 )に開催いたします「令和４年度東京都合気道演

武大会」のご招待状を東京都合気道連盟事務局より送付いたしますので、

貴団体で必要と思われる方 （々後援者・尽力者など）の宛先を 7 月 10 日 (日 )

までにご連絡下さい。  

また、貴団体より直接手渡しをご希望される場合は、その必要部数をお

知らせ下さい。こちらより貴団体にお送りいたします。  

 お取り計らいの程、何卒宜しくお願い申し上げます。     

 敬  具  

東京都合気道連盟事務局   

     事務局長   神谷正一  

  副事務局長  鈴木俊雄  

   TEL 番号   03-6457-3315 

FAX 番号   03-6457-3317 

        E ﾒｰﾙ： info@tokyo-aikido.com 

mailto:info@tokyo-aikido.com

